ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении государственной услуги по уведомительной регистрации коллективного

договора

Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации

 Коллективного договора на 2018-2021 г.г. Государственного казенного

общеобразовательного учреждения Свердловской области «Сысертская школа-интернат,

реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»  (ГКОУ СО

«Сысертская школа-интернат»
 (полное наименование коллективного договора)

Наименование и правовой статус заявителя:

 Государственная

 ОКВЭД: 85.13; 35.30; 36.00; 37.00; 49.3; 56.29; 85.11; 85.12; 85.14; 85.41; 86.90.9;

87.90;
(форма собственности, ОКВЭД)

Почтовый адрес заявителя:

624021, Свердловская область, Сысертский район, п. Школьный, ул. Пионерская

Адрес электронной почты заявителя   ssksh-i@mail.ru

Контактные номера телефонов заявителя  8 (34374) 6-09-08? 6-06-96

Численность работников  60 человек

Количество представленных экземпляров коллективного договора   три

« »    20  г.
дата составления заявления

Представитель заявителя:

 Директор          В.Д. Фрик
(должность)                                         (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)

Министерство общего

и профессионального образования
Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Сысертская школа-интернат,

реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»
ул. Пионерская, пос. Школьный

Сысертский район, Свердловская область, 624 022
тел./ факс (34374) 6-06-96, 6-09-08, 6-15-94

E-mail: ssksh-i@mail.ru
Сайт: www.sys-corr.ru

ОКПО 33913498, ОГРН 1036602420381
ИНН/КПП 6652007377 / 668501001

        №

   На №       от

Директору государственного казенного

учреждения службы занятости

населения Свердловской области

«Сысертский центр занятости»

Л.Б. Шкляр

mailto:ssksh-i@mail.ru
mailto:ssksh-i@mail.ru